
MEDEK İLK VE ACİL YARDIM 

İstanbul Medipol Üniversitesi İlk ve Acil Yardım Programı, 2013-2014 

akademik yılından itibaren öğrenci kabul etmekte olup, 2014-2015 yılından 

itibaren mezun vermeye başlamıştır. 2017 yılında Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde İngilizce İlk ve Acil Yardım programı açılmış ve bu 

program da öğrenci kabulüne başlamıştır. İngilizce programımızda, 

öğrencilerimiz hazırlık sınıfında İngilizce dilini öğrenme fırsatı bulmaktadır. 

İlk ve Acil Yardım programımız, hastane öncesi ve acil servislerde hasta ve 

yaralılara temel yaşam desteği, ileri yaşam desteği ve travma resusitasyonu gibi 

acil müdahaleleri gerçekleştiren yardımcı sağlık personelleri yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. Bu kapsamda, öğrencilerimiz, hasta ve yaralıların durumunu 

değerlendirerek acil tıbbi müdahaleleri planlamakta ve uygulamakta; ayrıca 

ambulanslarda acil bakım hizmetlerini sürdürerek güvenli nakillerini 

sağlamaktadır. 

Bu hedefler doğrultusunda hem Türkçe hem de İngilizce programlarımız, 

öğrenci kabul tarihinden itibaren 1. ve 2. yarıyıllarda teorik zorunlu ve programa 

bağlı seçmeli derslerin yanı sıra ortak zorunlu derslerin alınmasını 

sağlamaktadır. 3. ve 4. yarıyıllarda ise öğrenciler, mesleki derslerini hem teorik 

hem de uygulamalı olarak almaktadır. Uygulama alanları, okulumuz 

laboratuvarları, Sağlık Bakanlığı'na bağlı hastaneler, Medipol bünyesindeki 

hastaneler ve 112 Ambulans İstasyonlarıdır. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı, 

İngilizce İlk ve Acil Yardım Programı, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 

programı Medek Akreditasyon Başvuru Süreci  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı, 

İngilizce İlk ve Acil Yardım Programı ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 

programlarımızda verilen Eğitim-Öğretim kalite kriterlerine ve performans 

ölçütlerine uygunluğu ve nitelikli işgücünün şekillenmesine katkısı Yüksek 

Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından akreditasyon alanında 

yetkilendirilmiş olan MEDEK ( Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği) tarafından akredite edilecektir. 

Akreditasyon süreci tamamlandığında mezun olan öğrencilerimiz Türkiye 

Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) ve Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ile 

diplomalarında TYÇ logosunun kullanılması mümkün hale gelecektir. TYÇ - 

AYÇ uyumu sayesinde diplomalar uluslararası olarak  

tanınır hale gelecektir. Bu sayede işletmeler daha nitelikli insan kaynağına 

ulaşacak, MYO öğrencileri ise daha kolay iş bulur hale gelecektir. 



Medek İlk ve Acil Yardım Programa Özgü Ölçütleri  

1. Temel ve ileri yaşam desteği konusunda açıklar ve uygular. 

2. Acil sağlık hizmetlerinin sunumunda kullanılan ekipmanları tanımlar ve 

kullanır. 

3.Acil sağlık hizmetlerinin sunumunda kendinin, hastanın ve olay yerinin 

güvenliğini sağlar 

4.Acil sağlık hizmetlerine yönelik yasal mevzuatları açıklar. 

 


